

Datoselskabet af 1. oktober 2015 A/S
CVR-nr. 29539332
Sundkrogsgade 7
2100 København Ø

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.03.2016

Dirigent



Navn: Søren Aamann Jensen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Erklæringer fra intern revision | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse for 2015 | 12 |
| Balance pr. 31.12.2015 | 13 |
| Egenkapitalopgørelse for 2015 | 15 |
| Pengestrømsopgørelse for 2015 | 16 |
| Noter | 17 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Datoselskabet af 1. oktober 2015 A/S
Sundkrogsgade 7
2100 København Ø

CVR-nr.: 29539332

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Henrik Sjøgreen, formand

Palle Nordahl

Karsten Kristensen

Direktion

Palle Nordahl

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

| | 2015 t.kr. | 2014 t.kr. | 2013 t.kr. | 2012 t.kr. | 2011 t.kr. |
|--|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|
| Hoved- og nøgletal | | | | | |
| Hovedtal | | | | | |
| Nettoomsætning | 58.258 | 107.528 | 141.898 | 87.622 | 134.053 |
| Bruttoresultat | 85.086 | 107.528 | 141.904 | 67.228 | 112.525 |
| Driftsresultat | 16.991 | 19.571 | 31.069 | 24.578 | 41.437 |
| Resultat af finansielle poster | 0 | (83) | 1 | 1.248 | 999 |
| Årets resultat | 12.912 | 14.560 | 23.072 | 19.173 | 31.616 |
| Samlede aktiver | 69.290 | 163.388 | 194.061 | 231.484 | 225.011 |
| Investeringer i materielle anlægsaktiver | 0 | 0 | 69 | 0 | 0 |
| Egenkapital | 47.762 | 114.851 | 123.291 | 201.022 | 181.849 |
| Nøgletal | | | | | |
| Egenkapitalens forrentning (%) | 15,9 | 12,2 | 14,2 | 10,0 | 19,0 |

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har ændret sig fra finansiel rådgivning om køb og salg af virksomheder, fusioner, privatiseringer og kapitaltilførsler, til nu ikke længere at have nogen reel aktivitet. I samme forbindelse har selskabet skiftet navn fra FIH Partners A/S til Datoselskabet af 1. oktober 2015.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets overskud blev på 12.912 t.kr. mod 14.560 t.kr. i 2014. Resultatet anses for tilfredsstillende. Selskabet har i året solgt sin driftsaktivitet til FIH Partners A/S, og er herefter uden driftsaktivitet. I forbindelse med salget har selskabet indregnet et tilgodehavende, idet en del af vederlæggelsen sker via earn-out. Den regnskabsmæssige gevinst fra salget af aktiviteterne er indtægtsført under andre driftsindtægter i resultatopgørelsen.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der foreligger ingen særlige usikkerheder, som har påvirket indregning og måling i årsregnskabet.

Risikostyring

Efter salget af selskabets driftsaktivitet vedrører selskabets risici alene det indregnede earnout-tilgodehavende.

Usædvanlige forhold og risici

Der har ikke været usædvanlige forhold, som har påvirket indregning og måling i årsregnskabet. Selskabet er ikke påvirket af særlige risici.

Ledelsesberetning

Samfundsansvar

Datoselskabet af 1. oktober 2015 A/S indgår i FIH Erhvervsbank koncernen og der gøres en fælles indsats i hele koncernen på at finde løsninger, som er miljø-, energi-og klimavenlige og samtidig økonomiske rentable. Selskabet har ikke yderligere miljømæssige politikker.

For omtale af øvrige forhold omkring samfundsansvar henvises til FIH Erhvervsbank koncernens samlede CSR redegørelse.

Redegørelsen findes på: <http://www.fih.dk/Om-FIH/Vores-profil/Samfundsansvar>

Videnressourcer

Datoselskabet af 1. oktober 2015 A/S har efter frasalget af driftsaktiviteten intet behov for særlige videnressourcer.

Forventet udvikling

Selskabet er uden aktivitet og forventes likvideret i 2016.

Begivenheder efter balancedagen

FIH Erhvervsbank A/S har til sinde, at lade selskabet likvidere umiddelbart efter regnskabsafslæggelsen. Herudover er der efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for bedømmelsen af selskabets økonomiske stilling.

Hoved- og nøgletal

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings "Anbefalinger & Nøgletal 2010".

| Nøgletal | Beregningsformel | Nøgletal udtrykker |
|--------------------------------|--|---|
| Egenkapitalens forrentning (%) | $\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gns. egenkapital}}$ | Virksomhedens forrentning af den kapital, som ejerne har investeret i virksomheden. |

Resultatopgørelse for 2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 t.kr.</u> |
|---|-------------|--------------------------|-----------------------|
| Nettoomsætning | | 58.258.000 | 107.528 |
| Andre driftsindtægter | 1 | <u>26.828.369</u> | <u>0</u> |
| Bruttoresultat | | 85.086.369 | 107.528 |
| Personaleomkostninger | 2 | (34.652.881) | (69.396) |
| Af- og nedskrivninger | 3 | (21.658.992) | (1.517) |
| Andre driftsomkostninger | 4 | <u>(11.783.158)</u> | <u>(17.044)</u> |
| Driftsresultat | | 16.991.338 | 19.571 |
| Andre finansielle omkostninger | | <u>0</u> | <u>(83)</u> |
| Resultat af ordinære aktiviteter før skat | | 16.991.338 | 19.488 |
| Skat af ordinært resultat | 5 | <u>(4.079.830)</u> | <u>(4.928)</u> |
| Årets resultat | | <u>12.911.508</u> | <u>14.560</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen | | 30.000.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | <u>(17.088.492)</u> | <u>(65.440)</u> |
| | | <u>12.911.508</u> | <u>14.560</u> |

Balance pr. 31.12.2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 t.kr.</u> |
|--|-------------|---------------------|-----------------------|
| Goodwill | | 0 | 17.250 |
| Immaterielle anlægsaktiver | 6 | <u>0</u> | <u>17.250</u> |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 0 | 45 |
| Materielle anlægsaktiver | 7 | <u>0</u> | <u>45</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>0</u> | <u>17.295</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 0 | 1.371 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 69.290.461 | 143.666 |
| Periodeafgrænsningsposter | 8 | 0 | 1.041 |
| Tilgodehavender | | <u>69.290.461</u> | <u>146.078</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>0</u> | <u>15</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>69.290.461</u> | <u>146.093</u> |
| Aktiver | | <u>69.290.461</u> | <u>163.388</u> |

Balance pr. 31.12.2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 t.kr.</u> |
|--|-------------|--------------------------|-----------------------|
| Virksomhedskapital | 9 | 12.286.667 | 12.287 |
| Overført overskud eller underskud | | 5.475.481 | 22.564 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | <u>30.000.000</u> | <u>80.000</u> |
| Egenkapital | | <u>47.762.148</u> | <u>114.851</u> |
| Udskudt skat | | <u>0</u> | <u>3.963</u> |
| Hensatte forpligtelser | | <u>0</u> | <u>3.963</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 0 | 1.429 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 13.239.832 | 0 |
| Skyldig selskabsskat | | 8.069.634 | 2.989 |
| Anden gæld | 10 | <u>218.847</u> | <u>40.156</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>21.528.313</u> | <u>44.574</u> |
| Gældsforpligtelser | | <u>21.528.313</u> | <u>44.574</u> |
| Passiver | | <u>69.290.461</u> | <u>163.388</u> |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 12 | | |
| Nærtstående parter med bestemmende indflydelse | 13 | | |
| Ejerforhold | 14 | | |
| Koncernforhold | 15 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2015

| | Virksom- hedskapital kr. | Overført overskud eller under- skud kr. | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 12.286.667 | 22.563.973 | 80.000.000 | 114.850.640 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (80.000.000) | (80.000.000) |
| Foreslået udbytte | 0 | 0 | 30.000.000 | 30.000.000 |
| Overført til reserver | 0 | (17.088.492) | 0 | (17.088.492) |
| Egenkapital ultimo | 12.286.667 | 5.475.481 | 30.000.000 | 47.762.148 |

Pengestrømsopgørelse for 2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 t.kr.</u> |
|--|-------------|---------------------|-----------------------|
| Driftsresultat | | 16.991.338 | 19.572 |
| Af- og nedskrivninger | | 21.658.992 | 1.517 |
| Ændring i arbejdskapital | 11 | <u>35.421.155</u> | <u>8.370</u> |
| Pengestrømme vedrørende primær drift | | 74.071.485 | 29.459 |
| Betalte finansielle omkostninger | | 0 | (83) |
| Refunderet/(betalt) selskabsskat | | <u>(3.460.106)</u> | <u>(6.361)</u> |
| Pengestrømme vedrørende drift | | 70.611.379 | 23.015 |
| Køb mv. af materielle anlægsaktiver | | <u>(3.866.660)</u> | <u>0</u> |
| Pengestrømme vedrørende investeringer | | (3.866.660) | 0 |
| Optagelse af gæld til tilknyttede virksomheder | | 13.239.832 | 0 |
| Udbetalt udbytte | | <u>(80.000.000)</u> | <u>(23.000)</u> |
| Pengestrømme vedrørende finansiering | | (66.760.168) | (23.000) |
| Ændring i likvider | | (15.449) | 15 |
| Likvider primo | | <u>15.449</u> | <u>0</u> |
| Likvider ultimo | | <u>0</u> | <u>15</u> |
| Likvider ultimo sammensætter sig af: | | | |
| Likvide beholdninger | | <u>0</u> | <u>15</u> |
| Likvider ultimo | | <u>0</u> | <u>15</u> |

Noter

1. Andre driftsindtægter

Posten omfatter regnskabsmæssig gevinst ved salg af selskabets aktiviteter pr. 1. oktober 2015. I forbindelse med salget er resterende goodwill nedskrevet under "Af- og nedskrivninger".

Vederlæggelsen fra salget omfatter hovedsagligt earn-out, som er indregnet ud fra et skøn over den forventede earn-out.

| | <u>2015</u> kr. | <u>2014</u> t.kr. |
|---------------------------------------|--------------------------|----------------------|
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Gager og løn | 30.280.855 | 62.108 |
| Andre omkostninger til social sikring | 41.050 | 78 |
| Andre personaleomkostninger | <u>4.330.976</u> | <u>7.210</u> |
| | <u>34.652.881</u> | <u>69.396</u> |

| | | |
|---|----------|-----------|
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | <u>1</u> | <u>27</u> |
|---|----------|-----------|

Selskabet har, efter 1. oktober 2015, alene 1 medlem af direktionen ansat, der ikke modtager vederlag.

| | <u>2015</u> kr. | <u>2014</u> t.kr. |
|--|--------------------------|----------------------|
| 3. Af- og nedskrivninger | | |
| Nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver | 17.250.000 | 1.500 |
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver | 62.252 | 17 |
| Nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | <u>4.346.740</u> | <u>0</u> |
| | <u>21.658.992</u> | <u>1.517</u> |

I forbindelse med frasalget af aktiviteten er den resterende goodwill nedskrevet til 0kr.

4. Andre driftsomkostninger

Honorar til generalforsamlingvalgt revisor udgør 43.750 kr. (2014: 44 t.kr)

| | <u>2015</u> kr. | <u>2014</u> t.kr. |
|-------------------------------------|-------------------------|----------------------|
| 5. Skat af ordinært resultat | | |
| Aktuel skat | 8.043.356 | 2.989 |
| Ændring af udskudt skat | <u>(3.963.526)</u> | <u>1.939</u> |
| | <u>4.079.830</u> | <u>4.928</u> |

Noter

| | <u>Goodwill</u> <u>kr.</u> | |
|---|--|----------------------|
| 6. Immaterielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | 29.250.000 | |
| Kostpris ultimo | 29.250.000 | |
| Af- og nedskrivninger primo | (12.000.000) | |
| Årets nedskrivninger | (17.250.000) | |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (29.250.000) | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 | |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. | |
| 7. Materielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | 330.408 | |
| Tilgange | 3.866.660 | |
| Afgange | (4.197.068) | |
| Kostpris ultimo | 0 | |
| Af- og nedskrivninger primo | 285.321 | |
| Årets afskrivninger | 62.252 | |
| Tilbageførsel ved afgange | (347.573) | |
| Af- og nedskrivninger ultimo | 0 | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 | |
| 8. Periodeafgrænsningsposter | | |
| Periodeafgrænsningsposter vedrører forudbetalte driftsomkostninger. | | |
| | Pålydende værdi | Nominel værdi |
| | kr. | kr. |
| 9. Virksomhedskapital | <u>Antal</u> | |
| A-aktier | 4.914.667 | 1,00 |
| B-aktier | 7.372.000 | 1,00 |
| | 12.286.667 | 12.286.667 |

Noter

Der har ikke været bevægelser i aktiekapitalen de seneste 5 år.

| | <u>2015</u> kr. | <u>2014</u> t.kr. |
|--|--------------------|----------------------|
| 10. Anden gæld | | |
| Moms og afgifter | 0 | 191 |
| Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m. | 188.847 | 592 |
| Andre skyldige omkostninger | 30.000 | 39.373 |
| | <u>218.847</u> | <u>40.156</u> |
| | | |
| | <u>2015</u> kr. | <u>2014</u> t.kr. |
| 11. Ændring i arbejdskapital | | |
| Ændring i tilgodehavender | 76.787.465 | 29.222 |
| Ændring i leverandørgæld mv. | (1.428.879) | 943 |
| Andre ændringer | (39.937.431) | (21.795) |
| | <u>35.421.155</u> | <u>8.370</u> |

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger.

Der påhviler ikke selskabet nogen eventualforpligtelser.

Øvrige forhold

Datoselskabet af 1. oktober 2015 A/S er sambeskattet med dets ultimative moderselskab FIH Holding A/S (Administrationsselskabet) og dets danske dattervirksomheder. Den aktuelle danske selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. De enkelte selskaber i sambeskatningen hæfter for den del af indkomstskatten, acontoskatten og restskatten samt tillæg og renter, der vedrører den del af indkomsten, som fordeles til selskabet. Ved udnyttelse af underskud i koncernselskaberne er administrationsselskabet forpligtet til at betale skatteværdien af underskuddet til underskudsselskabet. De koncernselskaber, som udnytter underskuddene er forpligtet til at betale et beløb svarende til skatteværdien af underskudsudnyttelsen til administrationsselskabet. Ved modtagelse af betaling for underskudsudnyttelse overtager administrationsselskabet hæftelsen.

Datoselskabet af 1. oktober 2015 A/S, moderselskabet FIH Holding A/S og dets danske dattervirksomheder er momsmæssigt fællesregistreret. De fællesregistrerede selskaber hæfter solidarisk for betaling af afgiftstilsvaret for de respektive afgiftsår, de har været omfattet af fællesregistreringen.

13. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Følgende parter har bestemmende indflydelse på Datoselskabet af 1. oktober 2015 A/S:

Noter

FIH Erhvervsbank A/S, Sundkrogsgade 7, København
FIH Holding A/S, Sundkrogsgade 7, København

Transaktioner med FIH Erhvervsbank A/S i regnskabsåret

Administrationshonorar til moderselskabet, 2.681 t.kr. (9.240 t.kr. i 2014)

Renteindtægter af mellemværender med moderselskabet, 0 kr. (1 t.kr. i 2014)

Rådgivningshonorar i forbindelse med moderselskabets salg af aktivitet, 0 kr (7.500 t.kr. i 2014)

14. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

FIH Erhvervsbank A/S, Sundkrogsgade 7, 2100 København Ø.

15. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

FIH Holding A/S, Sundkrogsgade 7, 2100 København Ø, CVR-nr. 32 93 78 53

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

FIH Erhvervsbank A/S, Sundkrogsgade 7, 2100 København Ø, CVR-nr. 17 02 93 12